
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2023-0933/OMH 
ze dne 21.09.2023 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 
 

„Městský útulek Děčín, Staré Město – oplocení p.p.č. 945/1“  
 
 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 002 61 238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:   MIVAPRO s.r.o.   
Sídlo:    V Brůdku 77, 150 00 Praha 5 - Třebonice 
Statutární zástupce:   
IČO:     141 54 153 
DIČ:     CZ14154153 
Bankovní spojení:   Fio banka, a.s. 
Číslo účtu:    
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 

Předmět dodatku 
 
 

1. Dle SOD č. objednatele 2023-0933/OMH ze dne 21.09.2023 čl. IV., odst. 1. byla 
dohodnuta celková cena za provedení díla ve výši 389 057,68 Kč bez DPH. Smluvní 
strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné stavební a montážní práce vyvolané v průběhu provádění prací, a zároveň 
dojde k odečtení neprovedených prací. Jedná se o následující: 
 
- na kontrolním dni bylo dohodnuto, že z důvodu svažitějšího termínu bude oplocení 
rozděleno do více kaskád a tím bude zvýšeno množství podhrabových desek; 
- na základě skutečného zaměření budou odečteny nenainstalované sloupky a 
plotové dílce.     
 

 
Veškeré vícepráce a méněpráce jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu stavby, 
který je přílohou tohoto dodatku. Jednotkové ceny jsou přebírány z nabídky účastníka.  
 
 
 
 

 



Stránka 2 z 2 

 

 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
Cena za dílo dle SOD č. 2023-0933//OMH bez DPH:         389 057,68 Kč 
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1 bez DPH:             6 864,75 Kč   
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH            395 922,43 Kč   
Celková cena včetně DPH       479 066,14 Kč 
   

 
2. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze 

stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.  
 

3. Ostatní články SOD se nemění. 
 

 
 
 
 

 
V Děčíně dne      V Praze dne 
 

       
  

 
 
 
 
 
....................................................   ................................................. 

Objednatel      Zhotovitel  
Ing. Jiří Anděl, CSc.  
primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

- ZL č. 1 a  položkový rozpočet – vícepráce a méněpráce 

04.12.2023



Název akce“ Městský útulek Děčín, Staré Město - oplocení p.p.č. 945/1“ 

Změnový list stavbv 
číslo: ZL001 

Objekta oddíl stavby: Městský útulek Děčín, Staré Město - oplo- 

cení p.p.č. 945/1 

Zpracovatel změnového listu: lng. Michal Vajtr 

Popis předmětu a příčin změny: 
Navýšení materiálu na opocení (VÍCEPRÁCE): 

19 ks deska plotová betonová 2450x50x29O mm 
19 ks Osazení podhrabových desek na ocelové Sloupky, délky desek přes 2 do 3 m 

Snížení materiálu na opocení (MENEPRACE): 
-2 ks Sloupků jekl 60x60/3000 mm vč. montáže 
-4,4 ks Průmyslový svařovaný panel 2500/1730 mm 
-11 bm Montáž Oplocení k dílců kovových panelových svařovaných 

Odůvodnění změny: 

VÍCEPRÁCE: 
V rozpočtu nebyl uvažován svažitý terén, na který bylo zapotřebí použít více podhrabových desek. 

MÉNÉPRÁCE: 
Oplocení bylo provedeno na základě vytyčení dle PD, ve které byla délka nepřesné určena. 

Dopady Změny: 

0 Do časového plánu stavby: nejsou 

0 Do ceny stavby: Navýšení O vícepráce: + 21 255,30 Kč bez DPH 

Součástí změnového listu jsou přílohy: 

020“ o›ı\› 

- Soupis provedených víceprací 
- Soupis provedených méněprací 

Datum 21.11.2023 

_ \\\ 

Stflnøviskø TDI; 

Datum: 

22 -11- 2023 

Snížení O méněpráce: - 14 390.55 Kč bez DPH 

Celkem dojde k navýšení O 6 864,75 Kč bez DPH 



PŘÍLOHA Č. 2: SOUPIS PROVEDENÝCH VÍCEPRACÍ

Stavba:

Místo: p.p.č. 945/1, k.ú. Děčín Datum: 21.11.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Vladimír Vidai

Uchazeč: MIVAPRO s.r.o., V Brůdku 77, 155 00 Praha 5 - Třebonice Zpracovatel: Ing. Michal Vajtr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 255,30

D HSV Práce a dodávky HSV 21 255,30
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

12 K 348121221 Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m kus 19,000 254,25 4 830,75

13 M DRX.GD10200R deska plotová betonová 245x5x29 cm   kus 19,000 864,45 16 424,55

Městský útulek Děčín, Staré Město – oplocení



PŘÍLOHA Č. 3:  SOUPIS PROVEDENÝCH MÉNĚPRACÍ

Stavba:

Místo: p.p.č. 945/1, k.ú. Děčín Datum: 21.11.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Vladimír Vidai

Uchazeč: MIVAPRO s.r.o., V Brůdku 77, 155 00 Praha 5 - Třebonice Zpracovatel: Ing. Michal Vajtr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -14 390,55

D HSV Práce a dodávky HSV -14 390,55

6 K 338171123
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky 
přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

kus -2,000 294,93 -589,86

7 M
DRX.0065235.U

RS
sloupek jekl 60x60/3,00m kus -2,000 579,69 -1 159,38

14 K 348171146
Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované 
sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m

m -11,000 762,75 -8 390,25

15 M DRX.GPX5000R průmyslový svařovaný panel velikost 2500 x 1730 mm   kus -4,400 966,15 -4 251,06

Městský útulek Děčín, Staré Město – oplocení




